АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Парабельского района

Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Новосельцево

28.11.2018 года                                                                                                №  68

О внесении изменений в постановление

Администрации Новосельцевского сельского

 поселения от 07.04.2014 года № 20

«Об утверждении должностных инструкций

специалистов Администрации Новосельцевского

сельского поселения»
Во избежание аварийной ситуации  во время движения автомобиля, на основании Правил дорожного движения п.2 «Общие обязанности водителя» пп.2.7 «Водителю запрещается»,  в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации Новосельцевского сельского поселения от 07.04.2014 года № 20 «Об утверждении должностных инструкций специалистов Администрации Новосельцевского сельского поселения» следующие изменения и дополнения:
1.1. Приложение № 7 раздел 3 «Обязанности» дополнить пунктом 3.16

«пп.3.16  Запрещается пользоваться во время движения телефоном, не оборудованным техническим устройством, позволяющим вести переговоры без использования рук.»;

2.Закрепить требование за неисполнение данного пункта, лишением премии в размере 100 %;

3.Управляющему делами Администрации-Коноваловой Наталье Анатольевне  ознакомить водителя Новосельцева Кирилла Васильевича с данным  требованием;

4.Контроль оставляю за собой.

Глава  поселения:                                                                        А.С.Новосельцева
Администрация -2

Бухгалтерия-1

Новосельцев К.В.-1
Управ.делами - 1